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梯形齿橡胶带

订购编号示例

❶代号 - ❷齿形❸公称宽度 - ❹编号
ABRN - H075 - 45

H 型 交期缩短

大批量
订购
bulk order

注：使用温度 -20~80℃。

■ H 型

产品特点：小型铣床、割草机、发电机、压缩机、碎边剪切机、钻孔整修机、钻孔机、玻璃制瓶机、食品机器、
卷绳机、轧辊、木工机。

型式 齿面保护层 材质 芯线
ABRN-H 尼龙帆布 氯丁橡胶 玻璃纤维

ABRN-H（齿距：12.7mm）

❶代号 ❷齿形 ❸公称宽度 ❹编号 周长（mm） 齿数

ABRN       H

 075
(19.1mm)

 
100

(25.4mm)   

  
150

(38.1mm)     

200
(50.8mm)

45 571.5 45
46 584.2 46
48 609.6 48
49 622.3 49
54 685.8 54
56 711.2 56
60 762 60
62 787.4 62
63 800.1 63
64 812.8 64
66 838.2 66
68 863.6 68
70 889 70
72 914.4 72
74 939.8 74
75 952.5 75
78 990.6 78
80 1016 80
82 1041.4 82
84 1066.8 84
86 1092.2 86
90 1143 90
93 1181.1 93
96 1219.2 96
98 1244.6 98
102 1295.4 102
106 1346.2 106
108 1371.6 108
112 1422.4 112
114 1447.8 114
120 1524 120
121 1536.7 121
126 1600.2 126
128 1625.6 128
130 1651 130
132 1676.4 132
136 1727.2 136
140 1778 140
150 1905 150
154 1955.8 154
160 2032 160
162 2057.4 162
168 2133.6 168
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ABRN-H（齿距：12.7mm）

❶代号 ❷齿形 ❸公称宽度 ❹编号 周长（mm） 齿数

ABRN       H

 075
(19.1mm) 

 100
(25.4mm)

 150
(38.1mm) 

 200
(50.8mm)

170 2159 170
172 2184.4 172
176 2235.2 176
180 2286 180
190 2413 190
200 2540 200
220 2794 220
226 2870.2 226
250 3175 250
265 3365.5 265
270 3429 270
280 3556 280
340 4318 340

标准加工

CAD

经济型产品




